[image: Gerb1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.02.2021 г.                            д.Кашара                                       № 3а-па

О сроках представления годовой бюджетной
отчетности главных распорядителей, получателей   средств бюджета Платавского сельсовета
Конышевского района Курской области за 2020 год,
месячной и квартальной отчетности в 2021 году

      В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности главных распорядителей, получателей средств бюджета Платавского сельсовета за 2020 год,  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Установить срок представления месячной и квартальной бюджетной отчетности в 2021 году согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела – главного бухгалтера Мастихину Т.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Платавского сельсовета 				   И.В. Сорокин

                                                                                    Приложение  №1

Сроки представления годовой бюджетной отчетности главных распорядителей, получателей средств бюджета Платавского сельсовета,  за 2020 год

Платавский сельский дом культуры – 23 января 2021 года.

Шустовский сельский дом культуры – 23 января 2021 года.

 Администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области  -  23 января 2021 года.

Приложение  №2

Срок представления месячной и квартальной бюджетной отчетности в
в 2021 году

Главные распорядители, получатели средств бюджета Платавского сельсовета – 3 число месяца, следующего за отчетным.

image1.png